PORTARIA N.º 946/2019 – REITORIA/UNESPAR

Designa o Núcleo Docente Estruturante do
curso de Educação Física do  campus  de
Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo digital nº 15.999.778-2;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Núcleo Docente Estruturante do curso de Educação

Física do campus de Paranavaí, para mandato de 3 (três) anos a partir da

data desta Portaria, conforme segue:

Matheus Amarante do Nascimento, RG 7.176.358-7

Maria Teresa Martins Fávero, RG 4.534.369-3

Eliane Josefa Barbosa dos Reis, RG 4.497.144-5

Juliana Dias Boaretto, RG 7.412.030-0

Patric Paludett Flores, RG 15.382.207-7

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as

disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 24 de setembro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
     Reitor